



Krebs, LaSalle, LeMieux
Consultants, Inc.
 Engineering • Traffic • Planning • Surveying • Hydrology • Environmental

BID TABULATION
HANCOCK COUNTY UTILITY AUTHORITY
REGIONAL SCADA SYSTEM
KLL #408-0111

Bids Received July 27, 2010

NO.	QUANTITY	DESCRIPTION	Revere Control Systems		Watertech Corporation		Prime Controls		Control Systems Inc.		
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
HANCUA Project S3											
1	Lump Sum	Mobilization	\$92,548.00	\$92,548.00	\$29,502.00	\$29,502.00	\$75,000.00	\$75,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	
2	Lump Sum	Central SCADA Server Installation, complete, including, CTU, HMI, Antenna, Programming, etc.	\$145,644.00	\$145,644.00	\$98,134.00	\$98,134.00	\$290,967.00	\$290,967.00	\$195,000.00	\$195,000.00	
3	Lump Sum	Western Regional Wastewater Treatment Facility (Pearlington) SCADA Installation	\$60,009.00	\$60,009.00	\$37,666.00	\$37,666.00	\$56,135.00	\$56,135.00	\$65,000.00	\$65,000.00	
Project S3 - SubTotal				\$298,201.00		\$165,302.00		\$422,102.00		\$270,000.00	
HANCUA Project S5											
4	Lump Sum	Northern Regional Wastewater Treatment Facility (Kiln) SCADA Installation	\$61,105.00	\$61,105.00	\$37,666.00	\$37,666.00	\$55,601.00	\$55,601.00	\$65,000.00	\$65,000.00	
5	Lump Sum	Lift Station No. 1 SCADA Installation	\$40,821.00	\$40,821.00	\$32,045.00	\$32,045.00	\$49,274.00	\$49,274.00	\$30,000.00	\$30,000.00	
Project S5 - SubTotal				\$101,926.00		\$69,711.00		\$104,875.00		\$95,000.00	
HANCUA Project S4											
6	Lump Sum	Lift Station No. 1 SCADA Installation	\$40,821.00	\$40,821.00	\$32,045.00	\$32,045.00	\$49,527.00	\$49,527.00	\$30,000.00	\$30,000.00	
HANCUA Project S6											
7	4	Lift Station SCADA Installations	\$30,049.00	\$120,196.00	\$32,045.00	\$128,180.00	\$38,518.00	\$154,072.00	\$30,000.00	\$120,000.00	
HANCUA Project W3											
8	Lump Sum	Water Well and Tank (Pearlington) SCADA Installation	\$46,303.00	\$46,303.00	\$39,122.00	\$39,122.00	\$39,334.00	\$39,334.00	\$30,000.00	\$30,000.00	
HANCUA Project W7											
9	3	Water Well and Tank SCADA Installations	\$32,192.00	\$96,576.00	\$39,122.00	\$117,366.00	\$30,821.00	\$92,463.00	\$30,000.00	\$90,000.00	
10	10	Master Meter/E.O.V. Site SCADA Installations	\$30,825.10	\$308,251.00	\$25,096.00	\$250,960.00	\$24,258.00	\$242,580.00	\$20,000.00	\$200,000.00	
Project W7 - SubTotal				\$404,827.00		\$368,326.00		\$335,043.00		\$290,000.00	
HANCUA Project W5											
11	Lump Sum	Water Well and Tank SCADA Installation	\$46,303.00	\$46,303.00	\$46,420.00	\$46,420.00	\$37,710.00	\$37,710.00	\$30,000.00	\$30,000.00	
HANCUA Project W5E											
12	Lump Sum	Water Well and Tank SCADA Installation	\$46,303.00	\$46,303.00	\$31,694.00	\$31,694.00	\$37,710.00	\$37,710.00	\$30,000.00	\$30,000.00	
13	4	Master Meter/E.O.V. Site SCADA Installations	\$28,674.25	\$114,697.00	\$25,649.00	\$102,596.00	\$26,066.00	\$104,264.00	\$20,000.00	\$80,000.00	
Project W5E - SubTotal				\$161,000.00		\$134,290.00		\$141,974.00		\$110,000.00	
Total Items 1-13			\$1,219,577.00		Total Items 1-13	\$983,396.00		Total Items 1-13	\$1,284,637.00	Total Items 1-13	\$975,000.00

**Amount shown on
 Bid Form was \$1,284,638.00*